Kombinert vegg-lgsning P905091

Utvendig kledning 22 mm
36 mm utlekting

23 mm utlekting
R + Heatshield Ill Perforert
Vindtetting

Mineralull

Bindingsverk
148 mm
173 mm
198 mm
223 mm

R + Heatshield White Solid

Gips 13 mm

36 mm utlekting

Teaninaen er beskvttet ihht. lov om opphavsrett, oq tilherer Astro Reflective Insulation AS















